Протокол
заседания антинаркотической комиссии МО «Кизнерский район»

от  28 июня  марта  2021 года.
                                                                                                   9 кабинет  в  13:00  час.

Председательствует:  Плотников А.И. - Глава МО «Кизнерский район».
    Секретарь: Игнатьева Ю.В.  – директор МБУ «Молодежный центр «Ровесник»
    Присутствуют члены комиссии: Кобелев Александр Владимирович, Акачева Ирина Николаевна, Орехова Валентина Семеновна, Зайцев Дмитрий Викторович, Тимошкин Виктор Петрович, Яркова Ирина Михайловна
   Приглашенные:   Прокурор Кизнерского района Дыляев Павел Сергеевич
      Повестка дня:

1.    О планах работы по организации занятости и досуга детей, находящихся  в   отделении профилактики безнадзорности детей и подростков КЦСОН Кизнерского района в период летних каникул на 2021 год.
Докладывает: Директор КЦСОН Кизнерского района М.Л. Чернышова
2.         Профилактика зависимости от ПАВ среди молодежи на территории муниципального образования «Кизнерский район» за I полугодие.
 Докладывает:  Начальник сектора по физической культуре и спорту Управления культуры, спорта и молодежной политике Администрации муниципального образования «Кизнерский район» А.В. Кобелев
3.      Об  итогах работы антинаркотической комиссии МО «Кизнерский район» за 1 полугодие 2021 года
 Докладывает: Секретарь антинаркотической комиссии МО «Кизнерский район» Ю.В. Игнатьева
4.   О проведении  Антинаркотического месячника на территории МО «Кизнерский район»
Докладывает: Секретарь антинаркотической комиссии МО «Кизнерский район» Ю.В. Игнатьева
  По первому  вопросу слушали:
Директора КЦСОН Кизнерского района М.Л. Чернышову

       Антинаркотическая комиссия решила:
1.      Информацию    Чернышовой Маргариты Леонидовны     о планах работы по организации занятости и досуга детей,      находящихся  в   отделении профилактики безнадзорности детей и подростков КЦСОН    Кизнерского района в период летних каникул на 2021 год принять к сведению
2.   Рекомендовать Чернышовой  Маргарите Леонидовне продолжить работу по организации занятости и досуга детей, находящихся  в   отделении профилактики безнадзорности детей и подростков КЦСОН Кизнерского района.

По второму вопросу слушали:
Начальника сектора по физической культуре и спорту Управления культуры, спорта и молодежной политике Администрации муниципального образования «Кизнерский район» А.В. Кобелева
  Антинаркотическая комиссия решила:
1. Информацию  Кобелева Александра Владимировича  начальника сектора по физической культуре и спорту Управления культуры, спорта и молодежной политике Администрации муниципального образования «Кизнерский район» о профилактике зависимости от ПАВ среди молодежи на территории муниципального образования «Кизнерский район» за I  полугодие принять к сведению.
2. Рекомендовать Кобелеву Александру Владимировичу активизировать работу профилактике зависимости от ПАВ среди молодежи на территории муниципального образования «Кизнерский район».
По третьему вопросу слушали:
Секретаря антинаркотической комиссии Ю.В. Игнатьеву
  Антинаркотическая комиссия решила:
1. Информацию Игнатьевой Юлии Владимировны об  итогах работы антинаркотической комиссии МО «Кизнерский район» за 1 полугодие 2021 года принять к сведению.
По четвертому  вопросу слушали:
Секретаря антинаркотической комиссии Ю.В. Игнатьеву
Антинаркотическая комиссия решила:
1. Информацию Юлии Владимировны Игнатьевой секретаря антинаркотической комиссии МО «Кизнерский район» о проведении  Антинаркотического месячника на территории МО «Кизнерский район»   принять к сведению
2. Рекомендовать  Юлии Владимировне Игнатьевой  продолжать работу в рамках данного направления.

   Председатель антинаркотической комиссии                                               А.И. Плотников

Секретарь антинаркотической комиссии                                                       Ю.В. Игнатьева